1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 декабря 2021 г.                                                                                               № 17

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию
Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского
городского поселения на 15 часов 22 декабря 2021 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 01.12.2021г. № 17

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета
Востокского городского поселения на 22.12.2021г.

1500 1505 Утверждение повестки дня
1505-1515
Вопрос 1

Информация о создании условий для предоставления транспортных услуг
населению и организация транспортного обслуживания населения в границах
поселения
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1515-1525
Вопрос 2

Информация об организации благоустройства территории поселения в
соответствии с Правилами благоустройства
докладчик: Загабулов А.С., ст. специалист 2 разряда по работе с населением
администрации Востокского городского поселения

1525-1535
Вопрос 3

Информация об осуществлении контроля за соблюдением Правил
благоустройства территории Востокского городского поселения
докладчик: Загабулов А.С., ст. специалист 2 разряда по работе с населением
администрации Востокского городского поселения

1535-1540
Вопрос 4

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 14.12.2020 № 09 «О бюджете Востокского городского
поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
докладчик: Петрукович И.В., ст. специалист 2 разряда по финансово –
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения
содокладчик: Войнова О.А., председатель постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности

1540-1610
Вопрос 5

О результатах публичных слушаний по проекту решении Муниципального
комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского
городского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1610-1615
Вопрос 6

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об
утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2022 год и
плановый период 2023-2024 гг.» 1, 2 и 3 чтение.
докладчик: Петрукович И.В., ст. специалист 2 разряда по финансово –
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения
содокладчик: Войнова О.А., председатель постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности

1615-1620
Вопрос 7

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об
установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и
среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности (наименование муниципального образования)
при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого
имущества»
докладчик: Кисткина О.А., помощник прокурора Красноармейского района

1620-1625
Вопрос 8

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 22.10.2021 № 49 «О муниципальном контроле в
сфере благоустройства на территории Востокского городского поселения»
докладчик: Загабулов А.С., ст. специалист 2 разряда по работе с населением

 3

администрации Востокского городского поселения
1625-1630
Вопрос 9

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского
городского поселения на 2022 год
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1630-1650
Вопрос 10

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Муниципального
комитета Востокского городского поселения на 2022 год
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1650-1710
Вопрос 11

Об информации об обращениях избирателей.
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского
поселения

1710-1730
Вопрос 12

Разное